
■　　各自治会の公民館・集会所について　　■

　自治会は、住民が協力しながら地域の共通課題を解決して、地域をより良くしていこうとい
う住民総意により結成されています。各自治会が地域と行政を繋ぐパイプ役として、連携を図りな
がら幅広く活動しています。

安全安心の活動1 福利厚生(住民の親睦)の活動2

環境整備の活動3 行政連携の活動4

幸地公民館
幸地ハイツ自治会事務所
棚原公民館
徳佐田公民館
森川コミュニティセンター
千原自治会
上原自治会コミュニティセンター
翁長公民館
坂田自治会会館
呉屋区自治会コミュニティセンター
津花波農村集落総合管理施設
西原台団地自治会事務所
小橋川公民館
内間公民館
県営内間団地自治会事務所
掛保久公民館

字幸地202
字幸地996－1
字棚原67
字徳佐田43
字棚原581－１
字千原254－12
字上原1―23―8
字翁長132
字翁長468
字呉屋56
字津花波23
字津花波464-9
字小橋川26
字内間29
字内間411－2
字掛保久29

☎944-7088

☎946-4766
☎946-3788
☎945-2080

946-1350
☎944-4027
☎944-3231
☎946-5332
☎945-6211
☎944-2878

☎945-8375
☎946-4647
☎946-4804

嘉手苅公民館
小那覇公民館
平園公民館
兼久公民館
与那城区事務所
美咲区公民館
我謝公民館
西原ハイツ自治会集会所
安室自治公民館
桃原構造改善センター
池田自治会公民館
小波津集落センター
小波津団地ふれあいセンター
県営西原団地自治会集会所
幸地高層住宅自治会事務所
坂田高層住宅自治会事務所

字嘉手苅68
字小那覇397
字与那城300
字兼久1
字与那城11
字我謝241－3
字我謝463－1
字安室199－15
字安室61
字桃原59－1
字池田79
字小波津90
字小波津233-126
字小波津44
字幸地981
字幸地146－1

☎946-0748
☎944-3030
☎946-4921

☎946-9051

☎090-3412-3316
☎945-8942
☎946-4822
☎927-3226
☎946-4725
☎946-5151

　　加入しよう!
自治
会に

各種サークル等の開催や青年会、婦人会、老人クラブなどの活動サポートも行っています。

　地域の安全を守るため、交通
安全の街頭指導や夜間パトロール
への参加、災害時の避難場所、
子どもたちの居場所づくりなどを
行っています。

　住民相互の連絡、盆踊り・敬
老会等の開催や、いいあんべー
事業（デイサービス）などを取り
いれています。また、各種募金の
取りまとめも行っています。

　活動の場となる集会所の運
営・管理、児童公園や拝所の
清掃など、区民の皆様が施設
を利用しやすいよう環境整備の
活動を行っています。

　広報にしはらの配布や関係機
関からのポスター掲示、各種広
報物の配布の協力などを行って
います。また、放送による周知
を行っています。

【お問い合わせ】　総務課　総務係　☎098-945-5011
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がら幅広く活動しています。

安全安心の活動1 福利厚生(住民の親睦)の活動2

環境整備の活動3 行政連携の活動4
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翁長公民館
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　　加入しよう!
自治
会に

各種サークル等の開催や青年会、婦人会、老人クラブなどの活動サポートも行っています。

　地域の安全を守るため、交通
安全の街頭指導や夜間パトロール
への参加、災害時の避難場所、
子どもたちの居場所づくりなどを
行っています。

　住民相互の連絡、盆踊り・敬
老会等の開催や、いいあんべー
事業（デイサービス）などを取り
いれています。また、各種募金の
取りまとめも行っています。

　活動の場となる集会所の運
営・管理、児童公園や拝所の
清掃など、区民の皆様が施設
を利用しやすいよう環境整備の
活動を行っています。

　広報にしはらの配布や関係機
関からのポスター掲示、各種広
報物の配布の協力などを行って
います。また、放送による周知
を行っています。

【お問い合わせ】　総務課　総務係　☎098-945-5011
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